

**Navi IVS**

**CVR-nr. 36 91 63 11**

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets  
generalforsamling, den 30. maj 2018

Satnam Singh  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

## **Ledelsens regnskabspåtegning**

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten og ledelsesberetningen for 2017 for Navi IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen finder at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt, og revision fravælges for kommende årsregnskaber.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ishøj, den 30. maj 2018

Satnam Singh  
direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive service med kørsel samt derved beslægtede formål.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat et underskud på kr. 125.854, anses som utilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer positivt resultat for regnskabsåret 2018, og selskabet forventer at retablere kapitalen med løbende overskud i fremtiden.

### **Begivenheder efter årets udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. DECEMBER**

		2017	2016
	<b>Note</b>		
Bruttofortjeneste		55.231	100.897
Personaleomkostninger	<b>1</b>	-174.142	-90.757
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	<b>2</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift		-118.911	10.140
Andre finansielle indtægter		0	5.525
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-6.943</u>	<u>-11.640</u>
Ordinært resultat før skat		-125.854	4.025
Skat af årets resultat	<b>3</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-125.854</u></b>	<b><u>4.025</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>-125.854</u>	<u>4.025</u>
		<b><u>-125.854</u></b>	<b><u>4.025</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

	Note	2017	2016
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.343
Andre tilgodehavender		45.375	52.592
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>45.375</u>	<u>111.935</u>
Likvide beholdninger		<u>345</u>	<u>263.646</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>45.720</u>	<u>375.581</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>45.720</u></u>	<u><u>375.581</u></u>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

	Note	2017	2016
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		1	1
Overført resultat		-149.731	-23.877
Forslag til udbytte		0	0
	<b>4</b>	<u><b>-149.730</b></u>	<u><b>-23.876</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat	<b>2</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gældforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	64.391
Selskabsskat	<b>2</b>	0	52.592
Anden gæld		<u>191.200</u>	<u>282.474</u>
		<u>195.450</u>	<u>399.457</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>195.450</b></u>	<u><b>399.457</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>45.720</b></u>	<u><b>375.581</b></u>
<b>Ikke balanceførte poster</b>	<b>5</b>		

**NOTER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Note 1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	170.245	89.621
Pensioner	1.360	0
Andre udgifter til social sikring	2.537	1.136
	<u><b>174.142</b></u>	<u><b>90.757</b></u>
 <b>Note 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum primo	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
 Afskrivninger primo	0	0
Afskrivninger for året	0	0
Afskrivninger på afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Note 3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat, 22%	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 Udskudt skat primo, 22% (tilgode)	2.702	6.138
Udskudt skat ultimo, 22% (tilgode)	<u>28.925</u>	<u>2.703</u>
Ændring i udskudt skat	<u>-26.223</u>	<u>3.435</u>

**NOTER (fortsat)**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Note 4. Egenkapital</b>		
Selskabskapital	<u>1</u>	<u>1</u>
Overført resultat fra tidligere år	-23.877	-27.902
Årets resultat	-125.854	4.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat primo	<u>-149.731</u>	<u>-23.877</u>
Forslag til udbytte, primo	0	0
Udloddet i regnskabsåret	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-149.730</u></b>	<b><u>-23.876</u></b>

**Note 5. Ikke balanceførte poster****Leasingforpligtelser**

Leasingforpligtelse med en indeståelse for betaling af kr. 74.312. Leasingperioden har en restløbetid på 35 måneder med en månedlig leasingafgift på kr. 6.380

**Sikkerhedsstillelser**

Ingen

**Kautions-, garanti-, og andre forpligtelser**

Ingen